
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E

E

E E

E

E

E

E

E

E

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

Br

Br

Br

Br

EAU

EAU

EAU EAU

EAU

EAU

EAU

EAU
EAU

EAU

EAU EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAUEAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU
EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

EAU

P
T

T

P
T
T

P
T
T

P
T

T

P
T

T

P
T
T

P
T

T

P
T

T

PTT

P
T

T

P
T
T

P
T

T

PTT

PTT

PTT

PTT

P
T
T

P
T

T

P
T
T

P
T

T

P
T
T

P
T

T

PTT

PTT

P
T
T

P
T
T

P
T

T

P
T

T

P
T

T

P
T

T

P
T

T

P
T

T

P
T
T

PTT

P
T

T

P
T
T

PTT

PTT

PTT

P
T
T

P
T

T

P
T
T

P
T
T

P
T
T

PTT

P
T
T

P
T
T

P
T

T

P
T
T

P
T

T

PTT

P
T
T

P
T
T

P
T

T

P
T
T

P
T
T

P
T
T

PTT

PTT

P
T

T

P

T

T

P
T

T

P
T
T

P
T
T

P
T
T

P
T

T

PTT

P
T

T

P
T
T

P
T
T

P
T

T

P
T
T

P
T
T

PTT

P
T

T

PTT

EAU

0 5 10 15 25

4

5

5

6

6

6

6

7

7

7

8

8

8

9

9

9

10

10

10

10

11

11

11

11

12

12

12

13

13

13

14

14

14

15

15

15

15

16

16

16

16

17

17

17

17

18

18

18

18

19

19

19

19

20

20

20

21

21

21

22

22

22

23

23

23

24

24

2
4

25

25

2
5

26

26

27

27

28

29

30

31

32

33

34

5

6

7

891
01
1

11

1
2

1
2

12

1
3

1
3

13

1
4

1
4

14

1
5

1
5

1
6

1
6

1
7

1
7

1
8

1
9

2
0

21

22

23
24

25

8

9

10

1
0

1
1

12

1
2

13

1
3

14

1
4

15

1
5

16

1
6

17

1
7

18

1
8

19

1
9

20

2
0

21

2
1

22

2
2

23

2
3

24

2
5

?

?

?
?

4
4

4
5

0
0

4
4

4
5

5
0

4
4

4
6

0
0

4
4

4
6
5

0

4
4

4
7

0
0

4
4

4
7

5
0

4
4

4
8
0

0

4
4

4
8

5
0

4
4

4
9

0
0

4
4

4
9
5

0

4
4

5
0
0

0

4
4

5
0

5
0

4
4

4
5

0
0

4
4

4
5

5
0

4
4

4
6

0
0

4
4

4
6

5
0

4
4

4
7

0
0

4
4

4
7

5
0

4
4

4
8

0
0

4
4

4
8

5
0

4
4

4
9

0
0

4
4

4
9

5
0

4
4

5
0

0
0

4
4

5
0

5
0

40.02

AB
R
I 

VELO
S

LO
CAL 

 P
O

U
B
ELL

ES

A
B

R
I 
V
E
L
O
S

ABRI
 VELOS

ABRI
 VELOS

ABRI
 VELOS

A
B

R
I 
V
E
L
O
S

P

P

P

P

P

P
P

00
77

P

P

00
75

00
14

00
64

P

P

F
A

R
E

00
68

00
67

00
66

P

P 00
65 P

P

00
79

P P

P

P

00
78

P

P

    V
O

L
L
E

Y

T
E

R
R

A
IN
  D

E
 

P

P

P

00
74

    
TE

NNI
S

TE
RRAI

N 
 D

E 

P

C.N.C

Baie des pêcheurs

P

P

P

P

L
O

C
A
L
 P

O
U

B
E
L
L
E
S

Baie des citrons

P

P

P

00
80

P

P

0081

0082

0083

0083

0084

0085

0086

0087

00880089

0089

0089

0089

0089

0089

0089

0089

0089

2.82

2.63

0.96

-0.11

2.62

0.95

-0.19

2.68

0.95

0.06

2.86

0.96

0.36

2.83

0.99

-0.29

3.02

1.01
-0.08

-0.16
0.92

3.20 2.75

0.87-0.28

3.15

2.79

0.96

3.17

2.97

2.62

0.96
0.55 2.86

2.83
2.83

2.85
1.94

2.55

0.88

0.86

3.00

2.84

2.84

2.762.75

0.96

0.41

2.44

2.49
2.45
lev.3812.45
2.50

1.72

0.34
1.00

2.512.15

2.33

2.08

1.00
0.08

2.17

2.15

2.13

1.61

1.05

0.26

2.07

2.13

2.16

2.10

0.96

0.11

2.11

2.03

1.71

1.43

0.82

-0.04

1.72

1.62

1.350.85

0.00

1.70

1.67

1.53

0.890.36

1.66

1.62

0.95

0.42

1.70

0.84
0.08

-0.09
0.81

0.91 0.91

0.89

1.07

0.34

0.20
0.24

1.03

1.01

1.321.45
1.39

-0.50

2.62

1.01

-0.30

2.88

0.97
0.00

-0.17
1.05

2.64

2.61

0.94
-0.55

2.50

2.34

1.00
-0.76

2.39

0.98

-0.19

2.23

0.95
0.40

1.651.641.601.61
1.01

2.27

0.86

0.17

2.44

0.84
0.82

2.61

2.50

-0.13 0.24

1.60

0.98 0.88

0.960.95

1.57

-0.77

0.81

2.09

0.93

0.05

1.95

2.041.00

0.97

-0.49
0.28

0.03

-0.38

0.16
-0.10

0.35

0.06

2.23
1.00

1.98

2.33

1.02

2.45

1.05

-0.06
1.01

2.43
2.62

1.990.25

0.09
0.99

3.03

2.99

2.99

2.99

1.85
0.980.73

2.150.97
0.58

1.091.12
1.111.090.901.10

1.82

1.57
0.890.730.76

0.770.720.77

1.72
0.890.730.77

0.770.710.76

1.96

0.95
0.820.86
0.850.860.82

0.22

2.01

2.21

0.13

2.29

2.17

N

00
60

0022

00
61

00
20

00
19

00
18

00
17

00
16

00
42

00
42

0
0
7
3

00
40

00
03

00
38

00
08

0055

00
04

00
05

00
37

00
01

00
59

00
57

00
54

0053

0052

00
56

0
0
1
5

00
35

00
44

00
43

00
34

00
33

0045

0047

0048

0049

0046

0050

005
1

00
11 00

12

00
13

00
62

00
28

00
30

00
31

00
29

00
09

00
10

00
07

00
06

0063

0
0
2
4 00

41

00
32002

5

0
0
6
9 0
0
3
8

0055

0
0
5
7

0
0
5
4

00
43

0077

DUC D'ALBE

Date N°Ordre Indice

Chargé d'affaires :

Dessiné par :

OET. t. PIERREZ

de NOUMEA

de la DEFENSE

D'INFRASTRUCTURE

DIRECTION

Architecte :

Directeur de la DID Nouméa

24 024Nom du fichier:

Nouméa

DCE I_COMP_DCE

Tel: 687-292992

IC1MI LANCIEN

IMI. SAUVE

TSEF BIRRIE C
Tel: 687-292952

Pointe Chaleix

Réhabilitation du bâtiment logement 035

logements base navale Chaleix

988818-045H

A
PLAN de SITUATION

Echelle : 1/ 2500

01 / 11

PLAN de MASSE PLAN de SITUATION

Echelle : -/-

ICI

Aout 2024

ProjetCOSI N°453986


